КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛА МА ТТЫК САКТОО

МИНИСТР ЛИГИ •

И.К. АХУНБАЕВ А ТЫНДАГЫ

КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЬIК АКАДЕМИЯСЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИЙСКАЯАКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

1.К. AКНUNBAEVKYRGYZST А TEMEDICALACADEMY

БУЙРУТМА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ f- }-С( « / Ь » ~-43 201/ жыл/год

О переводе прохождения производственной практики студентов всех кур
сов и

факультетов на дистанционный формат

Согласно приказа №156 от 12.04.21 г. "о' переводе учебног~ ! µроцесса КГМА
им. И.К. Ахунбаева в формат дистанционного обучения" в связи с ухудшение

м

эпидемиологической ситуации в республике по коронавирусной инфекции,

распоряжаюсь:

1. Перевести прохождение производственной практики студентами всех курсов и

факультетов на дистшLQионный формат с 12.04.2021 г.согласно графику

до улучшения эпидемиологической обст.ановки.

2. Студенты имеют право по собственному желанию пройти производственную

практику офлайн по месту жительства при предъявлении письменного заяв
ления в

сектор производственной практики. В этом случае студенты обязаны пройти ме
д.

осмотр и иметь на руках ПЦР тест с отрицательным результатом.

3. Студенты 4 курса факультетов «Лечебное дело» и «Педиатрия»; 2,4 курсов

факультета «МПД» ; 3,4 курсов факультета «ВСо»· прожи:вающие 'в ·г·: Бйшкек по

желанию могут пройти производственную практику в ЦРКН и 03 КГМА согласно

расписания (с собmодением санитарно - эпидемщ:шогиче:с~о,г_о _ ре);!ЦЧ.fа}.-,

4. Студентам проработавшим в ~юбильных бригадах, « · I<расн'ой зоне·», ~-9.ллцентрах,

по работе с населением (блокпосты) при предъявлении справок автоматически

выставляется зачет по производственной практике · соответЬт~ующего курса.

5. Ответственным кафедр_ам разместить учебно-методические материалы для

студентов на портале «Дистанционное обучение· КГМА на платформ~ щoodle»

до 19.04.21 1-, . . . .. . . -
!, .. 1 .. '

6. Контроль за исполнения распоряжения .возложить на начальника УМО'
(Исакова Г.Б.) ,

Проректор по учебной

работе д.м.н., профессор

исполнитель: Айтназаров М.С. т:54-69-71

Алымбаев Э.Ш. ·

1 . : ;

{ "type": "Document", "isBackSide": false }